[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

03  октября  2013 г.                                                                                        № 7-II
Об избрании главы муниципального образования,

председателя Рязанской городской Думы

На основании протокола счетной комиссии Рязанской городской Думы от 03.10.2013 № 2 о результатах тайного голосования по выборам главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы, руководствуясь статьей 36 Устава муниципального образования – городской округ город Рязань Рязанской области, статьей 25 Регламента Рязанской городской Думы, утвержденного решением Рязанской городской Думы от 09.12.2010 № 708-I, Рязанская городская Дума  р е ш и л а:

1. Избрать главой муниципального образования, председателем Рязанской городской Думы Кашаева Андрея Анатольевича.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию не позднее 12 октября 2013 года.
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                               А.А. Кашаев